
104 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.722 Segunda-feira, 04 DE OUTUBRO DE 2021

e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.04, no valor de R$ 11.879,00
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210485
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DA PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO 
DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 105.988,95 (cento e cinco mil, novecentos e 
oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração, Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e ma-
terial permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 38.950,00, 
Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanen-
te, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de R$ 20.855,00, Classifi cação eco-
nômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento 
4.4.90.52.33, no valor de R$ 26.184,00, Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor 
de R$ 19.999,95.
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210486
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 34.951,97 (trinta e quatro mil, novecentos e 
cinquenta e um reais e noventa e sete centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 
e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 12.300,00, 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 
e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.33, no valor de R$ 11.852,00, 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 
e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 10.799,97
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210487
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E PROMO-
ÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOU-
RE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 9.192,98 (nove mil, cento e noventa e dois reais 
e noventa e oito centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equi-
pamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.12, no valor de 
R$ 2.344,00,  Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.33, no valor de R$ 1.249,00, Classifi ca-
ção econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subele-
mento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 5.599,98
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210488
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDEB
CONTRATADA(O).....: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 38.640,95 (trinta e oito mil, seiscentos e qua-
renta reais e noventa e cinco centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1414.123610010.2.065 Manutencao do Ensino 
Fundamental 40%- FUNDEB , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipa-
mentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 
12.300,00, Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 

permanente, Subelemento 4.4.90.52.33, no valor de R$ 14.341,00, Classifi -
cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Sube-
lemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 11.999,95
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210489
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DA PREFEI-
TURA MUNICIPAL DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO 
DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 79.184,70 (setenta e nove mil, cento e oitenta 
e quatro reais e setenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e ma-
terial permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 10.575,00, 
Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, 
Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 68.609,70.
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210490
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA(O).....: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 18.169,80 (dezoito mil, cento e sessenta e nove 
reais e oitenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 0901.103010014.2.039 Manutençao de Unidades 
e Postos de Saúde , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e 
material permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 17.169,80, 
Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, 
Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 1.000,00
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210491
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DO TRABALHO E 
PROMOÇÃO SOCIAL
CONTRATADA(O).....: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SOU-
RE/PA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 10.164,90 (dez mil, cento e sessenta e quatro 
reais e noventa centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1001.081220001.2.045 Manutenção da Secretaria
Municipal de Assistencia Social , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equi-
pamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de 
R$ 1.425,00, Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 8.739,90
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210494
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: FUNDEB
CONTRATADA(O).....: R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIARIO, ELETRODOMESTICOS 
E INFORMÁTICA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SOURE/PA, CONFORME ESPE-
CIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL................: R$ 4.654,90 (quatro mil, seiscentos e cinquenta e 
quatro reais e noventa centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO.......: 
Exercício 2021 Atividade 1414.123610010.2.065 Manutencao do Ensino 
Fundamental 40%- FUNDEB , Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equi-
pamentos e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de 
R$ 1.425,00, Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 3.229,90
VIGÊNCIA...................: 22 de Setembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Setembro de 2021

CONTRATO Nº...........: 20210496
ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE
CONTRATADA(O).....: SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 


